**Bồ tát đạo qua cái nhìn của
một bộ kinh Đại thừa
Kinh Nghi Vấn của
Trưởng Giả Úc Già
(The Bodhisattva Path according to The
Inquiry of Ugra - Ugrapariṣṭchā, a
Mahayana sutra)**

Tường Quang Tùng Thư
Phật lịch 2558, TL. 2015

Thư mục tham khảo

Tiếng Anh:

Nattier, Jan, 2003. *A Few Good Men – The Bodhisattva Path according to The Inquiry of Ugra* (Ugraparipṛcchā). Honolulu: University of Hawai'i Press.

Tiếng Hán:

[KTK] *Đại Bảo Tích Kinh*, quyển 82. Úc Già Trưởng Giả Hội, thứ 19. Tào Ngụy, Tam Tạng Khang Tăng Khải dịch.